
 

 

Slovensko – výluka 

Z důvodu stavebních prací na trati Trebišov – Medzilaborce ve dnech 7. až 18. srpna 2018 budou zavedena 

tato mimořádná opatření v osobní dopravě … 

Nepřetržitě od 7. srpna, 7:00 h do 18. srpna 2018, 14:00 h probíhají stavební práce v úseku Trebišov – 

Bánovce nad Ondavou na trati Trebišov – Medzilaborce. Všechny vlaky budou po dobu výluky 

ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Za místem výlukou mohou vlaky navýšit 

zpoždění až o 10 minut. 

Mezistátní vlaky  442 SLOVAKIA (7./8. – 17./18. 8.) a  443 SLOVAKIA (6./7. – 17./18. 7.) budou 

ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. V úseku Bánovce nad Ondavou – 

Humenné a opačně budou cestující přepraveni náhradní soupravou pouze ve vozech k sezení. 

Autovůz č. 357 relace Praha – Humenné bude mimořádně končící/výchozí ve stanici Košice, kde bude 

probíhat mimořádná vykládka/nakládka automobilů a motocyklů. Nakládka na vůz ve stanici Košice bude 

probíhat v čase 20:25 h až 20:35 h. V případě dalších dotazů nebo možnosti zrušení cesty nás kontaktujte 

na telefonním čísle 221 111 122. 

Aktuální informace o výluce na www.slovakrail.sk. 

http://www.intercity.pl/

